Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Сандатовское  сельское поселение»

Администрация Сандатовское сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 03.08.2022
	№ 116

	с. Сандата

Об отстранении от работы

На основании предписания о проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в Сальском, Целинском, Песчанокопском, Егорлыкском, Орловском, Пролетарском (с) районах, Постановления  от 03.08.2022 № 4364:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Отстранить от работы с 03.08.2022  сотрудницу, больную новой короновирусной инфекцией COVID-19:

Лактионову Марину Николаевну
-
ведущего специалиста – главного бухгалтера.

2. Не допускать к работе до выздоровления( допуск к трудовой деятельности  без лабораторного обследования на COVID-19 возможен, если время лечения составляет 7 и более календарных дней или после получения одного отрицательного результата на
COVID-19, проведенного не ранее
чем через 3 календарных дня после получения положительного результата лабораторного обследования на COVID-19, если время лечения составляет менее 7 календарных дней)
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Сандатовского

сельского поселения                                                                        Н.И. Сероштан
С.В. Олейников

Подготовил:
Ведущий специалист по правовой,

кадровой и архивной работе

Казарян С.Н.